
令和３年１月 14 日 

東 京 都 交 通 局 

 

 

 

 
 

 

 

東京都交通局では、令和 3 年 1 月 7 日に発出された緊急事態宣言や各鉄道事業者による終電繰上げ等を踏

まえ、下記のとおり深夜バスの一部路線について、最終便を繰り上げることにしましたので、お知らせします。 

お客様におかれましてはご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１ 実施時期 

令和３年１月20日（水）から   ※終了時期については改めてお知らせします。 

 

２ 実施内容 
  

路線 起点 ⇒ 終点 
現行の 

最終便 

繰上げ後の 

最終便 

深夜０２ 王子駅前 ⇒ 豊島五丁目団地 25:05 発 24:50 発 

深夜１１ 王子駅前 ⇒ 新田二丁目 25:10 発 24:48 発 

深夜０３ 西葛西駅前 ⇒ コーシャハイム南葛西 24:47 発 24:41 発 

深夜１０ 西葛西駅前 ⇒ 臨海町二丁目団地前 24:47 発 24:41 発 

 

※ 詳細内容は別紙のとおりとなります。 

※ 深夜バスは平日のみ運行しており、土休日は運行していません。 
 

 

    

３ その他 

これに伴う代行輸送等はありませんので、ご利用の際には事前のご確認をお願いします。 

 

 

 

都営バス（深夜バス）の最終便繰上げについて 
 

お問い合わせ先 都営交通お客様センター  03-3816-5700（９時～２０時） 


